
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СОКОЛЬСКИЙ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 5 февраля 2026 г. № 8 
 

 

О награждении Благодарственным письмом Совета депутатов 

муниципального округа Сокольский Нижегородской области 
 

 

 

За многолетний добросовестный труд и вклад в развитие физической 

культуры и спорта в муниципальном округе Сокольский и в связи с 15-летием со 

дня образования муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-

оздоровительный комплекс «Сокол» муниципального округа Сокольский 

Нижегородской области», Совет депутатов муниципального округа Сокольский 

Нижегородской области решил: 

1. Наградить муниципальной наградой «Благодарственное письмо Совета 

депутатов муниципального округа Сокольский Нижегородской области»: 

Глушкова Сергея Анатольевича, начальника дежурной смены 

муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный 

комплекс «Сокол» муниципального округа Сокольский Нижегородской 

области»; 

Гречина Сергея Дмитриевича, дворника муниципального бюджетного 

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сокол» 

муниципального округа Сокольский Нижегородской области»; 

Кулакова Николая Михайловича, дворника муниципального бюджетного 

учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сокол» 

муниципального округа Сокольский Нижегородской области»; 



Лукина Евгения Владимировича, тренера-преподавателя муниципального 

бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Сокол» 

муниципального округа Сокольский Нижегородской области». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 

округа Сокольский Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://sokolskoe.nobl.ru в разделе 

«Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов В.Г.Зимин 

 

http://sokolskoe.nobl.ru/

